
Born OGEBorn OGE

Borne incendie

Route departementale n°606Route departementale n°219

( Y 285 )

( Y 289 )
( Y 290 ) ( Y 283 )

( Y 67 )

( Y 282 )

( YC 43 )
( YC 105 )

( YC 103 )

( YC 138 )

( YC 107 )

( YC 134 )

Yaneric

( YC 135 )

( YC 136 )

( YC 85 ) ( YC 126 )

57.26

57.30 57.45

57.48

57.42 57.41

57.28

57.37

57.32

57.41

57.2057.14

57.23 57.32

57.23

57.61

57.45

57.45

57.58
57.59

57.40
57.43

59.34

59.34

57.41
57.38

57.34

56.86
57.03

57.06
57.20

57.24
57.30

57.32

57.53

57.59

57.51
57.51

57.42
57.39

57.35

57.28
57.40

57.46

57.49

57.54

56.97

57.02 57.02

57.14

57.27

57.25 57.29 57.36

57.13

57.31

57.25

57.2157.15

57.11

57.11
57.20

57.26 57.30

57.41

57.54
58.05

58.19 59.3259.20

59.22

58.19

57.65
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Parking Hotel

HOTEL 1ere CLASSE

3014m²

BASSIN D'INFILTRATION EXISTANT
Volume utile : 3280m3
Hauteur utile : 2.00 m
Hauteur totale:2.80 m
Fond: 53.80 NGF
TALUS BASSIN: L:2/H:1

Poste
EDF existant

4139m²

2163m²

( YC 42 )

5Ø
42/45

5Ø42/45
5Ø
42/45

5Ø42/4
5

5Ø42/45

5Ø
42/45

8Ø42/45

8Ø42/45

56.89

56.87

56.7256.72 56.56 56.43

56.46

56.37

56.35

56.36

56.36
56.34

56.28

56.87

57.26

57.25

57.4957.3557.23
57.1557.2757.24

57.08

57.1157.18

57.19

57.29

57.45

58.00

57.40

59.29
59.09

58.85
58.73

58.83 59.99
60.14 60.14 60.15

59.8860.21

60.16

60.0960.0259.55

59.29

59.03

59.23
59.42

59.44
59.63

59.71
59.88

57.24

56.94

56.88
56.84

56.74

56.74

56.89
56.63

56.62
56.55

56.51
56.47

56.45
56.43

56.48 56.59

56.6856.68
56.71
56.63

56.48
56.49

56.50
56.55

56.61

56.61

57.01

56.64
56.63

56.59

56.47

56.50

56.65 56.65

56.72

56.73
56.74

56.51 56.54

56.5
6

56.59
56.5856.55

56.53

56.6156.50

56.44 56.47
56.39

56.56
56.5356.4656.50

56.4156.4756.54

56.56

56.58

56.70

56.72

56.71 56.69

56.39
56.50

56.50

56.44

56.61

56.52

56.47

56.49

56.59 56.70

56.54 56.52

56.48

56.45

56.64

56.65

56.70 56.67

56.58 56.63

56.46

56.48

56.65

56.53

56.52

56.57

56.60

56.64 56.65 56.67 56.72 56.75 56.76 56.81

57.02
56.8256.80

56.84
56.72

56.71

56.62 56.8656.84
56.81

56.80

56.77

56.75

56.71

56.85

57.04
57.04

56.80 56.91

56.97
56.97

56.74

56.92
56.9256.87

56.87

56.8056.71

56.73

56.72

56.69

56.53

56.58

56.61

56.65

56.79
56.74

56.67

56.58

56.39

56.42

56.45
56.47

56.49
56.59

56.67
56.78

57.40

57.45

56.35

56.42
56.48

56.57
56.61

56.69
56.79

56.87

57.07

56.89

58.53

58.63

58.79

59.06 59.40 59.64 59.79

59.90
59.68

59.63

59.69

59.12

59.28

59.14

59.05
58.9258.78

58.56

57.65

57.69

57.23

57.06
57.20

57.24
57.30

57.32

59.28

59.14

 59.95

 59.69

 59.90

 60.22

 60.43

 60.42 60.23

 60.06

parking

tas de 
graviers

dalle

parking

SECTION Y
COMMUNE D'ESMANS

SECTION YC
COMMUNE D'ESMANS

3,50

Ø 
40

0

63.01/Fe

62.88/Fe

Route

Exutoire

Exutoire

57.37
57.24

57.23

57.31

57.18

57.22
57.20

57.06

57.06

56.97

56.88
56.88

56.69

57.01

56.79

56.6956.82

56.47

56.62

56.54

56.50

56.48

56.44

56.46

56.45

56.43

56.43

56.41

56.4056.48

56.40
56.39

56.39

56.42
56.41

57.00

56.44

56.52

56.58

57.24

56.59

56.66

56.90

57.12

57.18

57.52

57.73

57.88

57.65 57.62

57.66

57.57

57.62

57.59

57.56

57.51

57.4857.45
57.42

57.40

57.35

57.32
57.32

57.32

58.69

58.76

58.79
58.97

59.07

59.19

59.17 59.30 59.38 59.43 59.50

59.59

60.0859.92
59.76

60.09

60.01

59.87

59.82

59.68

59.52

59.34

PASSAGE

CEDEZ LE

PA
SS

AG
E

C
ED

EZ
 L

E

PASSAG
E

C
ED

EZ LE

PASSAGE

CEDEZ LE

5Ø
42/45

Parcelle 1

Tp: 57.26
Fe:55.46 

Tp: 57.49
Fe:56.48

Tp: 57.37
Fe:56.05 

Tp: 57.18
Fe:55.76 

Tp: 56.99
Fe: 55.58

Tp: 56.81
Fe:55.90 

<< Ø 315 PVC 1.2%

<< Ø 315 PVC 1.1%

Fe:56.08
<< Ø 200 PVC 1.15%

Ø 315 PVC  0.5%  >>

Ø 315 PVC 1.5%  >>

Ø 315 PVC  0.9%   >>

Tp: 57.30
Fe:55.21 

Tp: 57.57
Fe:55.66 

Gr: 57.25
Fe: 56.16

<< Ø 200  PVC 1.1%

Fe: 56.04

<< Ø 315   PVC  1.0%

Tp: 57.20
Fe: 55.04

Tp: 57.25

Tp: 57.32
Séparateur Hydrocarbure 56L/s 

Tp: 57.40
Fe: 55.12 Fe: 55.24

Fe: 55.29

Ø 315
Fe: 54.80

Tp: 56.89
Fe: 53.89 

<< Ø 315   PVC  1.2%

Ø 315
Fe: 54.64

Tp:56.83
Fe: 54.87

Tp:56.77
Fe: 55.62

Br:56.86
Fe:55.68 

Tp:56.77
Fe: 55.47

Tp:56.98
Fe: 54.97

Fe: 55.33

Fe: 55.33

Tp:56.50
Fe: 55.44

Tp:56.67
Fe: 54.88

Ø 400 PVC  0.5%  >>

Ø 315 PVC  0.75%  >>

<< Ø 315  PVC 1.0%
<< Ø 315  PVC 0.90%

Br:56.60
Fe:55.48 

Tp:56.54
Fe:55.16

Tp: 56.48

Fe: 54.80

Fe: 55.42

Tp:56.63
Fe:55.43

Gr: 56.67
Fe:55.60 

Gr: 56.64
Fe:55.58 

Gr: 56.48
Fe: Gr: 56.52

Fe: 

Gr: 56.46
Fe: 55.56

Gr: 56.50
Fe:55.42 

Fe: 54.74 
Tp: 56.54

Ø 200

Séparateur Hydrocarbure

Tp: 56.53

245 L/s

Fe: 55.63

Tp: 56.70

Tp:56.63
Pompe de relevage

Fe: 54.65
Tp:56.63

Régulateur de debit2.3L//s

Tp: 56.59
Fe: 55.67 

Tp: 56.63

Tp: 56.62
Fe:56.61 

Gr: 56.37
Fe: 55.57

Gr: 56.38
Fe: 55.60 

Ø 315  PVC  1.3%  >>

<< Ø 200  PVC 

Ø 400 PVC  2.0%  >>

<< Ø 200  PVC  3.0% 

<< Ø 200  PVC 0.4% 

Fe:55.36

Ø 315  PVC  0.55%   >>

<< Ø 200  PVC

Fe:55.50

<< Ø 200  PVC 0.4%

Ø 315  PVC  1.1 %   >>

<< Ø 600 PVC  0.5%

EP Ø600
Fe: 54.83

5Ø42/45

Pehd Ø80

Fonte Ø150

Pehd Ø
80

Fonte Ø150

Pehd Ø
80

Pehd Ø
80

Fonte Ø150

Tp:57.25
Fe:56.10

Tp:57.52
Fe:56.36

<< Ø 200 PVC 0.7%

Ø 200  PVC  0.7%   >>

Tp:56.86
Fe:55.72

Tp:57.07
Fe:55.86

<< Ø 200  PVC  1.3%

Tp:56.86
Fe:55.44 

Tp:56.75
Fe:55.20 

Fe:54.77

Br: 56.87
Fe:55.43 

Tp:56.58
Fe:54.99

<< Ø 200  PVC 1.35%

Tp:56.57
Fe:55.15

Tp:56.91

Tp:56.89 Fe:53.52

Fe:55.59

Tp:56.55
Fe:55.39

Br: 56.63
Fe:55.49

Tp:56.66

Pompe de relevage
<< Ø 200  PVC  1.3%

<< Ø 200  PVC 

<< Ø 200  PVC 1.35%

Ø 200  PVC   >>

Ø 200  PVC   >>

Fe:55.32

Fe:55.46

Fe:55.73

12412m²

Périmètre de la zone d'activité (zone 1 AUx)

Terrain cessible

Accès charretier

Retrait PLU

Implantation bâtiment hypothétique

C

A

E

G

D

B

H

F

 222 Bd Pereire - 75017 PARIS 
FINANCIERE MONCEAU S.A.

Tél: 04.53.81.10.10 - Fax: 01.53.81.40.50

Extension et aménagement d'une zone d'activité
 Commune d'ESMANS (77) 
1 parcelle commerciale

PA9 - Plan d'implantation des bâtiments

PA 19.77.010.V

PA_INDI_ZA Esmans.dwg 1/500

Janvier 2020
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